SUBTOP WEDSTRIJD STICHTING INDOOR
TOLBERT

Printdatum: 21-8-2025

TOLBERT Stichting Wedstrijdsport Nienoord (V51541)
29-1-2017 Marja Dijkstra
W002259 +31594517736

+31652648201

Status: Gesloten

Indoor Paard Sub
Openstelling: Onbeperkt

Selectiemoment: Nee

Inschrijven
Start inschrijven: 28-11-2016

Sluiting inschrijven: 22-1-2017
Betaling: Contant
Rubrieken

Startgeld  Klasse Rubriekinformatie Prijzen

29-1-2017 Dressuur

marja-dijkstra@live.nl
www.wedstrijdsportnienoord.nl

Locatie
Hedde Jan Cazemier Manege

Hoofdstraat 53

9356 AV TOLBERT

Opmerkingen
zie einde document

€17,50 DYR Young Riders - Individuele proef
Prijzen: Geldprijzen €25,00
Niet voor puntenregistratie

€17,50 DYR Young Riders - Landenproef
Prijzen: Geldprijzen €25,00
Niet voor puntenregistratie
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€20,00
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€18,00

€18,00

€16,00

€16,00

€17,50 LT Paarden Klasse LT proef Inter 1
Prijzen: Geldprijzen £2500

€22,00

€20,00

€18,00

€16,00

€17,50 LT Paarden Klasse LT proef Prix St. George
Prijzen: Geldprijzen €25,00

€22,00

€20,00

€18,00

€16,00

€17,50 zT Paarden Klasse ZT proef Grand Prix
Prijzen: Geldprijzen €2500

€17,50 T Proef Inter 2
Prijzen: Geldprijzen £2500

€22,00

€22,00

€20,00

€20,00

€18,00

€18,00

€16,00

€16,00

€17,50 777 Paarden Klasse ZZZ proef 35
Prijzen: Geldprijzen €25,00

Opmerkingen / Aanvullende informatie

Op deze wedstrijd zijn de reglementen van de KNHS van toepassing, t.w. het Algemeen Wedstrijdreglement,

€22,00

€20,00

€18,00

het Wedstrijdreglement van de betreffende discipline, eventuele aanvullende reglementen en alle daarop

gepubliceerde wijzigingen.
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